
23-OJI LIETUVOS MOKINIŲ DAILĖS OLIMPIADA 

 

VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

 

2017-04-21 

Ignalinos Česlovo Kudabos progimnazija 
 
 
 

Posėdis įvyko 2017 m. balandžio 21 d. 12.00 val. 

Posėdžio pirmininkas – Vytautas Tallat-Kelpša, Panevėžio dailės mokyklos 

direktorius, mokytojas metodininkas, Lietuvos dailininkų sąjungos narys. 

Posėdžio sekretorė – Daiva Dubakienė, Ignalinos Česlovo Kudabos progimnazijos 

raštinės administratorė. 

Dalyvavo: 

Virginija Armanavičienė, Vilkaviškio rajono Gižų Kazimiero Baršausko mokyklos-

daugiafunkcinio centro dailės mokytoja ekspertė, Lietuvos dailės ugdytojų draugijos valdybos narė, 

VšĮ Meno ir edukacijos centro direktorė; 

Nijolė Trinkūnienė, Ignalinos kultūros ir sporto centro dailės studijos vadovė, dailės 

mokytoja metodininkė, Lietuvos dailės ugdytojų draugijos narė; 

Audronė Čeponienė, Ignalinos gimnazijos dailės mokytoja metodininkė; 

Audronė Krikščionaitienė, Ignalinos rajono Vidiškių gimnazijos dailės mokytoja 

metodininkė; 

prof. Jonas Kazlauskas, Vilniaus dailės akademijos Piešimo katedros vedėjas; 

Vida Burbulienė, Kėdainių dailės mokyklos direktorė, mokytoja metodininkė; 

Rimantas Kisielius, Vilniaus Karoliniškių gimnazijos dailės mokytojas metodininkas, 

Dailės mokytojų asociacijos vadovas; 

Lolita Rūgytė, Šakių rajono meno mokyklos dailės skyriaus vadovė, mokytoja 

ekspertė, Lietuvos dailės ugdytojų draugijos narė; 

Romualdas Pučekas, Zarasų rajono Dusetų meno mokyklos mokytojas ekspertas, 

Lietuvos dailininkų sąjungos narys. 

 
DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl 23-osios Lietuvos mokinių dailės olimpiados, kuri įvyko 2017 m. balandžio 20–

21 d. Ignalinos Česlovo Kudabos progimnazijoje, laimėtojų sąrašo sudarymo. 

 
1. SVARSTYTA. 23-osios Lietuvos mokinių dailės olimpiados, kuri įvyko 2017 m. 

balandžio 20–21 d. Ignalinos Česlovo Kudabos progimnazijoje, laimėtojai. Olimpiadoje dalyvavo 

68 mokiniai. 



2 
 

 Posėdžio pirmininkas Vytautas Tallat-Kelpša pasiūlė įvertinti ir skirti vietas bei 

pagyrimo raštus atsižvelgdamas į mokinių surinktų balų skaičių. 

NUTARTA bendru sutarimu: pritarti išsakytai nuomonei: 

1.1. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos I laipsnio diplomu, 

aukso medaliu ir rėmėjų prizais apdovanojama Vaiva Frančiakaitė, Šakių rajono meno 

mokykla, IV g klasės mokinė, mokytojas Kęstutis Dovydaitis. 

 
1.2. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos II laipsnio diplomais, 

sidabro medaliais ir rėmėjų prizais apdovanojami šie mokiniai: 

1.2.1. Ieva Daščioraitė, Kauno Juozo Grušo meno gimnazija, III g klasė, mokytoja 

Vyta Sakalauskienė; 

 1.2.2. Monika Jauniūtė, Šilutės meno mokykla, IV g klasė, mokytojas Andrius 

Sirtautas. 

 
1.3. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos III laipsnio diplomais, 

bronzos medaliais ir rėmėjų prizais apdovanojami šie mokiniai: 

 1.3.1. Gerinta Laniauskaitė, Mažeikių Merkelio Račkausko gimnazija, III g klasė, 

mokytojai Asta Milėškienė ir Raimondas Milėška; 

 1.3.2. Simona Grabauskaitė, Šilalės meno mokykla, III g klasė, mokytoja Ilona 

Venckienė; 

 1.3.3. Laura Povilaitytė, Vilkaviškio r. Gražiškių gimnazija, II g klasė, mokytoja 

Vilma Brazauskienė. 

 
1.4. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos pagyrimo raštais ir 

rėmėjų prizais apdovanojami šie mokiniai: 

 1.4.1. Vidas Kraujutis, Jonavos Jeronimo Ralio gimnazija, I g klasė, mokytoja Janina 

Celiešienė; 

 1.4.2. Ugnė Kriščiūnaitė, Garlaivos Jonučių gimnazija, III g klasė, mokytoja Aušra 

Urbikienė; 

 1.4.3. Goda Katkutė, Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija, II g klasė, mokytoja Marytė 

Ruzgytė; 

 1.4.4. Neringa Kalvaitytė, Šiaulių r. Bubių mokykla, 10 klasė, mokytoja Raimonda 

Valančienė. 

 
1.5. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro padėkos raštu už puikų 23-

osios Lietuvos mokinių dailės olimpiados organizavimą apdovanojami: 

1.5.1. Ignalinos rajono savivaldybė; 



3 
 

1.5.2. Ignalinos Česlovo Kudabos progimnazijos direktorė Danutė Jatulė; 

1.5.3. Ignalinos kultūros ir sporto centro direktorius Darginas Mikėnas; 

1.5.4. Ignalinos kultūros ir sporto centro metodininkė Laimutė Kibildienė. 

 
Rėmėjai: 

1. Lietuvos dailininkų sąjungos leidykla „Artseria“. 

2. Leidykla „Alma littera“. 

3. Ignalinos rajono laikraštis „Mūsų Ignalina“. 

4. Dailės prekių parduotuvė „Skizze“. 

 
 

 
Posėdžio pirmininkas                   Vytautas Tallat-Kelpša 
 

 
Posėdžio sekretorė                             Daiva Dubakienė 

 


